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Wyld Networks och Myriota ingår flerårigt avtal om 

att samarbeta kring utrullning av satellitbaserade 

IoT-lösningar i USA 

 
Wyld Networks adderar Myriota som ny satellitpartner till sin tjänst Wyld Connect för 
satellitbaserad IoT, i syfte att utöka sin satellittäckning och möjliggöra utrullning av 
ytterligare kundapplikationer för IoT – initialt i USA, men även i Sydamerika. 
 
– Vi är mycket glada över att kunna addera Myriota till vår befintliga satellit-IoT-tjänst, och vi 

samarbetar redan med våra första gemensamma kunder för att rulla ut uppkopplade 
sensornätverk, säger Alastair Williamson, VD för Wyld Networks. USA är särskilt intressant då 
det är den enskilt största marknaden för satellit-IoT, och förväntas stå för 30 % av den 
globala marknaden som prognosticeras uppgå till 15,5 miljarder USD år 2034.  
 
– Vi ser fram emot att välkomna Wyld Networks som partner i arbetet med att utöka 

räckvidden för vårt Myriota UltraLite-nätverk. Deras innovativa satellitlösning för IoT 
kompletterar vårt uppdrag att tillhandahålla strömsnål, kostnadseffektiv och skalbar 
uppkoppling – även i världens mest avlägsna områden, säger Ben Cade, VD för Myriota. Detta 
samarbete visar tydligt det växande stödet bakom Myriota UltraLite-ekosystemet och dess 
kapacitet att stödja en bred variation av enheter och användningsområden. 
 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta  

Alastair Williamson, VD Wyld Networks  

E-mail: alastair.williamson@wyldnetworks.com  

Tel: +44 7 824 997 689 

Om Wyld Networks AB   

  

Wyld Networks utvecklar och säljer innovativa trådlösa tekniklösningar som möjliggör prisvärd uppkoppling var 

som helst i världen och löser problemen för företag och människor när det gäller bristen på global 

mobilnätstäckning. Lösningarna är främst inriktade på trådlös uppkoppling för Internet of Things (IoT) och 

människor.   

  

Wyld Networks Ltd bildades i Cambridge, Storbritannien 2016 och är ett helägt dotterbolag till Wyld Networks 

AB.   

  

Wyld Networks aktie (WYLD) handlas på Nasdaq First North Growth Market. Certifierad rådgivare är Mangold 

Fondkommission AB.   
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Läs mer på www.wyldnetworks.com 


